ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 10/TB-TTDVNN ngày 12/5/2025 của Trung tâm

Dịch vụ nông nghiệp huyện Ba Tơ về việc tập huấn kỹ thuật nhân rộng mô hình

khuyến nông năm 2025.

UBND xã Ba Trang mời các hộ nông dân tham gia tập huấn, cụ thể như sau:

1. Thành phần: 50 hộ nông dân tại các thôn thuộc xã (có danh sách kèm theo)

 2. Nội dung tập huấn: Tập huấn trồng cây Bắp cải.

3. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30, ngày 16/05/2025 (thứ 6).

4. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa xã Ba Trang.

Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian để buổi làm

việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhoi

		2025-05-14T15:25:42+0700

		2025-05-14T15:32:15+0700

		2025-05-14T15:32:15+0700

		2025-05-14T15:32:15+0700